



Här kommer ett nyhetsbrev med aktuell information till dig som är medlem i Möja konsumtionsförening.

## Butikerna

Vi har en fortsatt fin försäljningsutveckling jämfört med tidigare år. Covid 19 belastar butikerna med sjukdomsfall som gör att vi har svårt med bemanningen i dagsläget. Inför sommaren kommer butikerna på Ingmarsö och i Långvik ha stängt mitt på dagen för påfyllnad av varor, lika som sommaren 2020. Mer information aktuella öppettider kommer inom kort.

## Coronaviruset/COVID 19

FHM:s begränsningar gäller preliminärt till den 15/7. Det är skyltat med uppgift om hur många personer som samtidigt kan vistas i lokalen. Man handlar ensam även om man är fler personer i sällskap eller i familjen. Undantagna är de som behöver assistans samt de med små barn.

## Butiken i Långvik

Planeringen för att öppna Långvik pågår för fullt! Vår förhoppning är att öppna butiken i midsommarveckan! FHM:s rekommendationer ligger kvar fram till preliminärt 15/7 så vi kommer att kunna ha 4 personer samtidigt i butiken. I år kommer butiken som i ett led att bli en hybridbutik att vara kontantfri.

## Vad kostar matkassen på Möja och Ingmarsö jämfört med butikerna på fastlandet och Mathem?

Vi få ofta höra att det är dyrt att handa i våra butiker och att prisnivån är omotiverat hög. Till årsstämman lämnades en motion om att genomföra en prisjämförelse baserad på PRO:s matkasse. Matkassen från PRO tar inte hänsyn till storleken på butikerna, dvs sortiment, läge, öppettider och innehåller 34 artiklar som handlas av de flesta konsumenter.

Vi har jämfört våra priser med ett urval av butiker där kunder och medlemmar gör sina inköp på fastlandet.

Prisjämförelsen visar att våra priser i butikerna väl hävdar sig i jämförelse med större butiker på fastlandet och Mathem som levererar livsmedel med båt i skärgården.

### Matkassen 2021

Stora Coop Åkersberga	816,74
Stora Coop Gustavsberg	830,07
ICA Kvantum Flygfyren Norrtälje	839,80
ICA Kvantum Åkersberga	866,45
Coop Källö-Knippla	886,77
<b><u>Möja konsumtionsförening</u></b>	<b>886,80</b>
ICA MAXI Nacka	901,35
ICA Kvantum Sickla	933,15
ICA Supermarket Sjöstaden	938,10
Ica MAXI Värmdö	947,75
mat.se (fri hemkörning > 750 sek)	962,58
Mathem 2021 (Fri hemkörning i Sthlm)	977,29



## Medlemsbrev 8 juni 2021

### **Informationen från styrelsen till medlemmarna**

Som medlem får du information om olika aktiviteter och erbjudanden från COOP men hur kan vi utveckla informationen från styrelsen till dig som medlem? Vi planerar att genomföra medlemsmöten under hösten och diskutera utveckling och framtid. Medlemsbrevet är en kanal för aktuell information. Ge gärna en respons på vårt medlemsbrev och förslag på hur den informationen kan utvecklas.

### **Vill du ha nyhetsbrevet till din e-post?**

Vill du ha medlemsbrev från Coop Möja till din e-postadress? Vi fortsätter att publicera medlemsbrev på hemsidan. Anmäl ditt intresse till [nyhetsbrev@konsummoja.se](mailto:nyhetsbrev@konsummoja.se).

OBS! Logga in på [coop.se](http://coop.se) och uppdatera dina kontaktuppgifter så vi alltid har en aktuell information om din e-post mm.

### **Dagligvaruindex minskar under januari-april 2021!**

Vi har fortfarande en fin tillväxt! Stort tack till alla medlemmar och kunder!

Fortsätt att värna om våra butiker på öarna så vi kan fortsätta hålla öppet året runt.

Samlas kring våra gemensamma mål och ta en aktiv del av den information som styrelsen och ledningen publicerar på hemsidan, på butikernas sidor och i våra medlemsbrev.

Välkommen in i butikerna i sommar!

Styrelsen Möja konsumtionsförening

*PS. Glöm inte dra kortet i kassan!*